



Pomagamy talentom

2011-09-20

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie rozpoczyna akcję wspierania utalentowanych dzieci z ubogich rodzin. To V edycja akcji „Pomagamy talentom”.

W Krakowie jest wiele dzieci obdarzonych talentami i predyspozycjami, których nie mają możliwości rozwijać, ponieważ ich rodziny znajdują się w bardzo trudnej sytuacji finansowej, rodzinnej, bytowej. Dzieci zawsze mają marzenia i pomysły na swoją przyszłość, mają też wiele determinacji, aby je zrealizować. Jednak ambicje i pomysły czasem nie wystarczą – dzieci bez wsparcia finansowego nie będą mogły uczestniczyć w zajęciach, lekcjach i kursach rozwijających ich uzdolnienia. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie przygotował listę wymarzonych zajęć utalentowanych dzieci z rodzin, które są objęte pomocą społeczną. Te informacje zebrali pracownicy socjalni, którzy znają rodziny, ich problemy i znają również te dzieci. A te „talenty” wychowują się w bardzo trudnych warunkach, ich sytuacja rodzinna i bytowa jest bardzo skomplikowana. Wśród utalentowanych dzieci są również wychowankowie krakowskich domów dziecka, dzieci z rodzin zastępczych.

Zapraszamy wszystkich, którzy chcą wspierać ambitne i utalentowane dzieci z niezamożnych rodzin do wpłacania pieniędzy na ich zajęcia. Poznajcie aspiracje dzieci oraz ich plany na przyszłość.

Dzięki hojności i przychylności dla tej formy filantropii, w ubiegłym roku szkolnym aż 57 dzieci mogło uczestniczyć w swoich wymarzonych zajęciach – uczyły się języków w renomowanych szkołach, rozwijały talenty muzyczne, taneczne i plastyczne, zdobywały medale w sporcie. Dzieci są dobrymi i bardzo dobrymi uczniami, mają wiele wiary w swoje możliwości i – duże nadzieje na swoją przyszłość. Co roku udowadniają, że warto wierzyć w ich możliwości i inwestować w ich przyszłość.

Liczymy, że podobnie jak w ubiegłych latach, taka forma wspierania utalentowanych dzieci z rodzin niezamożnych, dzieci z domów dziecka spodoba się Państwu, i dzięki temu wszystkie dzieci otrzymają wspaniałą szansę na spełnienie swojego marzenia – i szansę na dobrą edukację, lepszą przyszłość.

MOPS przede wszystkim zachęca do opłacania zajęć dzieciom, które kontynuują swoje zajęcia i są stypendystami „Pomagamy talentom” od kilku lat. Ale mamy też nowe talenty, na rozwój których, liczymy, uda się również zdobyć pieniądze.

Wpłat można dokonywać na konto 51 1240 4722 1111 0000 4851 6220, Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie z dopiskiem: **Pomagamy talentom** lub, jeśli któreś z dzieci szczególnie przypadło Państwu do serca, dopisek może brzmieć:(na przykład) Jacek, język angielski.

Więcej informacji na temat dzieci oraz akcji – pod numerem telefonu 12 616 53 53.

Lista utalentowanych dzieci znajduje się na stronie www.mops.krakow.pl